Tản mạn đầu Xuân
Chủ đề: TẾT

Tác giả: Hai Hùng SG

Truyện Tết Canh Tý 2020

Tết này năm Canh Tý (2020) là năm con Chuột lên ngôi, được đứng đầu trong danh
sách mười hai con giáp của người xưa sắp đặt, tuy nhỏ con so với các loài khác, nhưng
cũng đã chứng minh cho thiên hạ thấy dòng họ nhà Chuột có thể thống trị các con vật
khác trong tương lai.